DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E
INCLUSÃO: AUTISMO CONHECER PARA ASSISTIR de autoria de DAIANA ESTRELA
FERREIRA BARBOSA, TIAGO EMANUEL DOMINGOS DE MOURA, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8791

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8791